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O12 Finales Noord-Holland 2025
Amsterdam-Noord, 14- - 15-6-2025

1 - zaterdag 14 juni 2025 14-06-2025 - 15:20

Programmanr. 101 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2015 - 2016
14-06-2025 - 15:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 3:02.09 2:57.70 +1,11
Kiki Bos 15 +1,11 44.51 Sepp Kosterink 15 44.03
Daniek Boeschoten 15 +0,54 50.86 Eline Tromp 16 +0,35 38.30

2. ZV De Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 3:02.21 2:59.11 +0,66
Vince Brouwer 15 +0,66 53.16 Norah Matthews 15 +0,31 38.69
Dario Saltis Creanga 16 51.46 Wiebe Ruijs 15 +0,15 35.80

3. De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:04.73 3:05.10 +0,89
Anabella Ekberg 16 +0,89 50.18 Savannah Hill 16 +0,06 47.96
Lola Angelina Minetola 15 51.51 Mathís de Reuver 16 35.45

4. Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 3:17.64 3:11.40 +0,67
Káy-Leigh Turner 16 +0,67 43.74 Fiene Pos 16 51.58
Elon van Hal 16 52.30 Thijs Groot 16 43.78

5. De Dolfijn 2 De Dolfijn 3:22.13 3:17.25 +0,66
Layth Boushaba 15 +0,66 47.50 Vanya de Vries 16 +0,03 51.76
Egle Bonardo 16 +0,30 53.81 Sasha Ryzhkova 16 +0,20 44.18

6. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 3:15.51 3:23.85 +0,80
Dex Ruarus 15 +0,80 51.60 Elisa Verhagen 15 48.02
Ruben Fraser-Boer 15 +0,78 1:04.85 Lois Veldt 15 39.38

Programmanr. 102 Jongens, 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
14-06-2025 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Shai Jaffe De Dolfijn 2:40.13 201300205 2:30.44 +0,68 34.45 1:13.35 1:52.70 2:30.44
2. Michael van Leersum De Ham 2:37.44 201400365 2:33.23 +0,71 34.99 1:13.71 1:53.74 2:33.23
3. B. Vasconcelos De Dolfijn 2:55.86 201300671 2:36.88 +0,81 35.79 1:16.07 1:57.31 2:36.88
4. Andras Dijkema De Ham 2:40.46 201400275 2:40.20 +0,84 37.01 1:18.85 2:01.55 2:40.20
5. Illia Fitsak De Dolfijn 2:45.21 201401961 2:40.72 +0,53 35.35 1:15.77 1:58.73 2:40.72
6. Olivier Esser Zpch 2:57.73 201400139 2:41.47 +0,72 35.20 1:16.38 1:59.24 2:41.47
7. Aren Voskanyan Zpch 2:51.81 201302487 2:41.57 +0,90 35.18 1:17.15 2:00.97 2:41.57
8. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 2:47.80 201301221 2:41.68 +0,84 36.41 1:17.82 1:59.65 2:41.68
9. Ryan Dekker AZ en PC De Futen 2:46.96 201302499 2:44.69 +0,53 37.53 1:19.82 2:03.87 2:44.69

10. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 2:57.29 201300013 2:45.78 +0,65 41.09 1:23.85 2:06.26 2:45.78
11. Qing Ypma Het Y 2:50.39 201400803 2:48.28 +0,57 39.86 1:23.81 2:07.70 2:48.28
12. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 2:47.85 201300163 2:48.77 +0,78 38.27 1:23.32 2:08.66 2:48.77
13. M. Moreno Palacios De Dolfijn 3:02.76 201301123 2:48.83 36.87 1:20.22 2:04.63 2:48.83
14. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 3:01.49 201400219 2:49.95 +0,70 38.92 1:22.74 2:06.57 2:49.95
15. Milow Beek Ed-Vo 2:55.16 201400641 2:50.04 +0,79 40.40 1:23.71 2:08.25 2:50.04
16. Kian Braakhuis Team Noord Holland 2:57.01 201400805 2:52.68 40.04 1:24.76 2:09.71 2:52.68
17. Sam Watson De Dolfijn 2:50.90 201300801 2:52.71 +0,64 40.11 1:24.48 2:10.22 2:52.71
18. Xainn Ellis De Dolfijn 2:55.13 201302599 2:52.79 +0,74 40.85 1:25.57 2:11.52 2:52.79
19. Pim Engel Team Noord Holland 3:05.39 201301845 2:54.31 +0,92 39.82 1:25.05 2:10.95 2:54.31
20. Tim Jonk Ed-Vo 2:56.90 201302241 2:56.21 +0,80 38.28 1:23.86 2:10.50 2:56.21
21. Lucas Gebuis Team Noord Holland 3:06.60 201302185 2:56.73 +0,87 39.26 1:25.71 2:12.69 2:56.73
22. Tomas Hamelink Team Noord Holland 3:05.37 201400807 2:58.29 +0,82 39.45 1:25.49 2:12.73 2:58.29
23. Ruben Prins MSV-Zeemacht 3:04.47 201301395 2:59.21 +0,98 36.58 1:20.59 2:11.10 2:59.21
24. Mattis Bisschop De Dolfijn 3:03.04 201400517 3:06.37 +0,73 40.92 1:28.55 2:18.25 3:06.37
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O12 Finales Noord-Holland 2025
Amsterdam-Noord, 14- - 15-6-2025

Programmanr. 103 Meisjes, 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
14-06-2025 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen 2:48.82 201301610 2:44.51 +0,87 35.78 1:16.74 2:06.06 2:44.51
2. Caithlin Lakke Team Noord Holland 2:53.81 201302438 2:47.24 +0,70 35.61 1:18.99 2:08.64 2:47.24
3. Saar De Jager MSV-Zeemacht 3:11.82 201301654 2:58.89 +0,83 39.53 1:25.56 2:18.30 2:58.89
4. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 3:03.53 201400104 2:59.69 +0,70 38.75 1:22.89 2:16.33 2:59.69
5. Lena van den Berg Het Y 3:08.02 201302228 3:03.09 +0,75 42.15 1:29.68 2:23.38 3:03.09
6. Chelsea Malone De Dolfijn 3:17.41 201402044 3:03.49 +0,80 42.46 1:29.49 2:20.89 3:03.49
7. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 3:10.83 201300822 3:04.77 +0,93 41.50 1:27.52 2:22.33 3:04.77
8. Aylin Turgut De Dolfijn 3:21.39 201301548 3:05.71 +0,83 43.07 1:34.60 2:22.94 3:05.71
9. Yasmine de Beurs Team Noord Holland 3:11.29 201401498 3:07.00 +0,60 42.05 1:30.84 2:26.27 3:07.00

10. Anne Zwarthoed Ed-Vo 3:17.48 201301562 3:07.80 +0,68 43.06 1:29.95 2:25.77 3:07.80
11. Indy-Louise Bakker Daw 3:11.99 201400736 3:08.14 +0,61 42.26 1:32.31 2:26.09 3:08.14
12. T. Taylor Wehman De Dolfijn 3:09.87 201300556 3:08.19 +0,78 40.21 1:28.34 2:22.60 3:08.19
13. Elena Aslanjan Zpch 3:23.00 201301904 3:09.75 +0,71 43.33 1:30.08 2:26.14 3:09.75
14. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 3:24.43 201402060 3:09.85 +0,58 40.83 1:31.40 2:28.12 3:09.85
15. Evi Koopman MSV-Zeemacht 3:22.08 201400972 3:13.15 +0,64 48.03 1:34.08 2:30.40 3:13.15
16. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 3:17.84 201301368 3:13.92 +0,81 48.26 1:38.17 2:32.36 3:13.92
17. Sage Louw Zpch 3:17.62 201400122 3:14.02 +0,71 46.10 1:35.44 2:31.10 3:14.02
18. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 3:20.89 201400338 3:14.04 +0,57 45.47 1:35.74 2:30.88 3:14.04
19. Lindsy Bottelier De Ham 3:18.79 201300590 3:18.63 +0,83 50.21 1:40.79 2:35.41 3:18.63
20. Aimée Langelaan Zpch 3:21.32 201300824 3:19.83 +0,96 48.32 1:34.73 2:36.10 3:19.83
21. Zoe Mammen AZ en PC De Futen 3:22.33 201302134 3:26.49 +0,89 43.70 1:36.56 2:38.87 3:26.49
DIS Elisa Kossen Daw 3:06.32 201400698 A A

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Emmy Jonk Ed-Vo 3:19.47 201400926 A A
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Elin Mandersloot Team Noord Holland 3:10.48 201400160 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

Programmanr. 104 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2015 - 2016
14-06-2025 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Samuel Obdam Daw 1:31.59 201500333 1:28.77 +0,45 40.30 1:28.77
2. Mathís de Reuver De Dolfijn 1:32.92 201600211 1:31.10 +0,59 41.05 1:31.10
3. Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 1:37.56 201500015 1:34.76 +0,72 48.84 1:34.76
4. Sepp Kosterink Team Noord Holland 1:37.45 201500461 1:35.27 +0,64 43.22 1:35.27
5. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 1:47.14 201500275 1:39.54 +0,80 49.52 1:39.54
6. Elon van Hal Team Noord Holland 1:45.14 201600107 1:42.07 52.43 1:42.07
7. Layth Boushaba De Dolfijn 1:50.79 201500439 1:42.78 50.18 1:42.78
8. Vanya de Vries De Dolfijn 1:49.40 201600137 1:45.10 +0,63 51.35 1:45.10
9. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 1:53.89 201600001 1:47.01 +0,64 49.74 1:47.01

10. Bram de Heer Team Noord Holland 1:53.07 201500817 1:47.61 +0,88 50.99 1:47.61
11. Bouwe de Boer HPC Heemstede 2:03.34 201500615 1:52.04 +0,71 54.81 1:52.04
12. Stepan Kozlov New Wave Almere 2:04.27 201501023 1:52.18 50.81 1:52.18
13. Aaron Holswilder Zpch 2:02.87 201500635 1:52.36 +0,72 59.18 1:52.36
14. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 2:03.28 201500643 1:58.62 1:01.25 1:58.62
15. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 2:04.54 201600141 1:59.55 59.41 1:59.55
16. Faas Mourik Team Noord Holland 2:02.65 201501307 1:59.66 +0,71 56.66 1:59.66
17. Lean Manck MSV-Zeemacht 2:14.89 201600171 2:04.49 +0,84 1:00.29 2:04.49
18. Dex Ruarus De Otters Het Gooi 2:07.79 201501291 2:09.10 +0,61 1:07.89 2:09.10
19. Daniil Khorev De Dolfijn 2:09.03 201600139 2:09.21 1:05.09 2:09.21
DIS Mark Oganian Daw 1:58.74 201600295 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jayson Vrielink De Ham 2:01.34 201600395 VJ/AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Arthur Patskevich De Ham 2:13.52 201600393 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Vince Brouwer ZV De Aalscholver 1:51.17 201500205 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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O12 Finales Noord-Holland 2025
Amsterdam-Noord, 14- - 15-6-2025

Programmanr. 104, Jongens, 100m wisselslag, Gebjr 2015 - 2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Marcus Chen De Dolfijn 2:02.06 201500723
AFGEM Jaydean Girdhari Team Noord Holland 2:23.85 201600479

Programmanr. 105 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2015 - 2016
14-06-2025 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Norah Matthews ZV De Aalscholver 39.97 201500248 38.46 +0,57
2. Yvie Gwen Leijen Oceanus 45.08 201501022 40.85 +0,81
3. Margot van der Linden Het Y 45.22 201501738 42.72 +1,00
4. Victoria Marchi AZ en PC De Futen 42.25 201500790 43.34 +0,92
5. Fiep van der Laan Daw 44.32 201501134 43.44 +0,80
6. Jenna van Leersum De Ham 53.46 201600442 46.15 +0,79
7. Noor Butter Oeza 45.62 201600218 46.89 +0,89
8. Anne Schut De Otters Het Gooi 44.19 201500808 47.04 +0,72
9. Eliza Khoshdel New Wave Almere 48.35 201500264 47.49 +0,57

10. Savannah Hill De Dolfijn 48.09 201601032 47.95 +0,59
11. Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 53.80 201501018 49.82
12. Amélie van Hooven De Meeuwen Diemen 55.17 201600648 50.20
13. Dané Swagerman MSV-Zeemacht 51.37 201500616 50.34
14. Marit Hakhverdian Het Y 48.72 201600536 51.38 +0,67
15. Kiki Bos Team Noord Holland 50.90 201501162 51.46
16. Daniek Boeschoten Team Noord Holland 48.70 201501160 51.72 +0,84
17. Egle Bonardo De Dolfijn 50.03 201600904 52.63 +0,66
18. Anne-Fleur de Groot De Amstel 54.32 201501068 53.31
19. Káy-Leigh Turner Team Noord Holland 54.22 201601188 53.45
20. Fiene Pos Team Noord Holland 52.33 201600232 55.09
21. Seline Tuijp Ed-Vo 54.96 201500710 58.80 +0,69
22. Anabella Ekberg De Dolfijn 53.33 201600258 1:00.85 +0,67
DIS Sasha Ryzhkova De Dolfijn 51.47 201600116 VE

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Eline Tromp Team Noord Holland 53.17 201601186 A A
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 106 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014
14-06-2025 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Shai Jaffe De Dolfijn 1:23.19 201300205 1:20.77 +0,60 39.28 1:20.77
2. Michael van Leersum De Ham 1:23.44 201400365 1:22.04 +0,87 40.61 1:22.04
3. Sam Watson De Dolfijn 1:28.02 201300801 1:24.05 +0,79 40.98 1:24.05
4. Illia Fitsak De Dolfijn 1:24.02 201401961 1:24.58 +0,68 41.26 1:24.58
5. Aren Voskanyan Zpch 1:28.28 201302487 1:24.88 +0,83 41.36 1:24.88
6. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:26.92 201300163 1:25.07 +0,77 40.68 1:25.07
7. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 1:31.38 201300013 1:26.68 +0,73 44.27 1:26.68
8. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 1:26.50 201300671 1:27.28 +0,54 42.71 1:27.28
9. M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:32.29 201301123 1:27.45 +0,76 43.27 1:27.45

10. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 1:31.59 201301221 1:27.63 +0,68 43.60 1:27.63
11. Andras Dijkema De Ham 1:29.68 201400275 1:27.71 +0,98 44.03 1:27.71
12. Ryan Dekker AZ en PC De Futen 1:32.46 201302499 1:27.98 +0,64 43.56 1:27.98
13. Qing Ypma Het Y 1:27.00 201400803 1:28.98 +0,94 44.03 1:28.98
14. Ruben Prins MSV-Zeemacht 1:35.86 201301395 1:29.34 +1,04 44.00 1:29.34
15. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 1:36.85 201301125 1:29.50 +0,71 44.32 1:29.50
16. Twan Steijn Oeza 1:35.08 201301671 1:29.80 +0,77 43.50 1:29.80
17. Tomas Hamelink Team Noord Holland 1:35.56 201400807 1:32.79 +0,65 45.81 1:32.79
18. Mattis Bisschop De Dolfijn 1:36.85 201400517 1:33.16 +0,83 46.23 1:33.16

Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:38.50 201400219 1:33.16 +0,80 46.09 1:33.16
20. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1:35.40 201400805 1:33.56 +0,71 46.11 1:33.56
21. Jesiah Bos ZV De Aalscholver 1:38.25 201400097 1:34.10 +0,98 45.53 1:34.10
22. Danila Ryzhkov De Dolfijn 1:37.97 201402075 1:34.43 +0,92 46.68 1:34.43
23. Xainn Ellis De Dolfijn 1:38.63 201302599 1:34.82 +0,78 46.30 1:34.82
24. Dirk Kort De Ham 1:38.74 201401335 1:39.33 +0,94 49.96 1:39.33
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O12 Finales Noord-Holland 2025
Amsterdam-Noord, 14- - 15-6-2025

Programmanr. 107 Meisjes, 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
14-06-2025 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aylin Turgut De Dolfijn 1:30.96 201301548 1:28.21 +0,80 43.85 1:28.21
2. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:28.83 201301610 1:28.25 +0,91 43.05 1:28.25
3. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 1:31.19 201400104 1:29.22 +0,73 43.05 1:29.22
4. Chelsea Malone De Dolfijn 1:31.78 201402044 1:30.01 +0,82 43.48 1:30.01
5. Caithlin Lakke Team Noord Holland 1:33.18 201302438 1:30.53 +0,76 43.75 1:30.53
6. Indy-Louise Bakker Daw 1:34.70 201400736 1:33.03 +0,78 43.18 1:33.03
7. Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:41.46 201301654 1:33.71 +0,85 44.11 1:33.71
8. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:33.41 201300556 1:33.75 +0,79 44.48 1:33.75
9. Elena Aslanjan Zpch 1:37.35 201301904 1:34.12 +0,77 43.77 1:34.12

10. Indi de Groot Team Noord Holland 1:40.52 201302672 1:37.31 +0,88 46.64 1:37.31
11. Elise Desnos De Dolfijn 1:35.96 201400200 1:37.42 +0,75 48.42 1:37.42
12. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 1:44.64 201300822 1:37.81 +0,96 47.06 1:37.81
13. Lindsy Bottelier De Ham 1:40.17 201300590 1:37.98 +0,80 45.97 1:37.98
14. Lena van den Berg Het Y 1:39.52 201302228 1:38.53 +0,78 47.60 1:38.53
15. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 1:44.12 201400028 1:39.34 +0,88 45.54 1:39.34
16. Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1:38.97 201401498 1:39.47 +0,54 48.61 1:39.47
17. Anne Zwarthoed Ed-Vo 1:40.39 201301562 1:39.84 +0,79 47.17 1:39.84
18. Jill Hiemcke Oceanus 1:42.24 201400328 1:39.97 +0,84 47.46 1:39.97
19. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 1:43.72 201400338 1:40.24 +0,76 48.07 1:40.24
20. Sage Louw Zpch 1:44.27 201400122 1:40.51 +0,61 47.63 1:40.51
21. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1:42.14 201301368 1:42.80 +0,89 49.22 1:42.80
22. Elisa Kossen Daw 1:44.62 201400698 1:42.96 +0,96 50.56 1:42.96
23. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 1:43.38 201401762 1:44.96 +0,95 49.94 1:44.96
24. Zoe Mammen AZ en PC De Futen 1:40.99 201302134 1:48.63 +0,97 52.25 1:48.63

AFGEM Boukje de Baedts Het Y 1:32.96 201300756

Programmanr. 108 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2016
14-06-2025 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mathís de Reuver De Dolfijn 49.68 201600211 48.23 +0,72
2. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 52.85 201500275 48.83
3. Samuel Obdam Daw 50.04 201500333 49.34 +0,54

Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 52.25 201500015 49.34 +0,73
5. Elon van Hal Team Noord Holland 51.72 201600107 50.21 +0,62
6. Abel Hadar Zpch 57.29 201500913 52.73
7. Dario Saltis Creanga ZV De Aalscholver 57.19 201600489 53.58 +0,61
8. Mark Oganian Daw 56.12 201600295 54.14 +0,76
9. Jayson Vrielink De Ham 54.97 201600395 54.21

10. Sepp Kosterink Team Noord Holland 55.42 201500461 55.51
11. Shemsedine Amezguiou Oceanus 55.43 201501469 55.54
12. Aaron Holswilder Zpch 57.62 201500635 55.60 +0,47
13. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 57.74 201600141 56.36
14. Vince Brouwer ZV De Aalscholver 57.69 201500205 56.63
15. Stepan Kozlov New Wave Almere 58.50 201501023 56.70 +0,77
16. Max Saarloos New Wave Almere 59.84 201500567 57.10 +0,47
17. Vanya de Vries De Dolfijn 58.78 201600137 58.31 +0,73
18. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 59.74 201600001 59.00
19. Thijs Groot Team Noord Holland 1:02.60 201600709 1:00.18
20. Bouwe de Boer HPC Heemstede 1:03.56 201500615 1:00.35 +0,82
21. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 1:01.45 201500643 1:01.04
22. Vince Homan Zpch 1:02.02 201500431 1:01.27 +0,57
23. Bram de Heer Team Noord Holland 1:01.59 201500817 1:01.30 +0,84
DIS Layth Boushaba De Dolfijn 1:00.58 201500439 SD

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

AFGEM Jaydean Girdhari Team Noord Holland 1:04.67 201600479
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O12 Finales Noord-Holland 2025
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Programmanr. 109 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016
14-06-2025 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Norah Matthews ZV De Aalscholver 42.77 201500248 42.11 +0,76
2. Victoria Marchi AZ en PC De Futen 42.42 201500790 42.75 +0,86
3. Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 44.82 201501018 43.14 +0,96
4. Anne Schut De Otters Het Gooi 46.26 201500808 44.36 +0,71
5. Káy-Leigh Turner Team Noord Holland 49.92 201601188 44.37 +0,61
6. Marit Hakhverdian Het Y 47.14 201600536 44.52 +0,80
7. Kiki Bos Team Noord Holland 45.70 201501162 44.56 +1,03
8. Dané Swagerman MSV-Zeemacht 46.93 201500616 44.94 +0,81
9. Eliza Khoshdel New Wave Almere 45.73 201500264 46.02 +0,68

10. Savannah Hill De Dolfijn 49.35 201601032 46.18 +0,79
11. Jenna van Leersum De Ham 47.68 201600442 46.50 +0,80
12. Eline Tromp Team Noord Holland 48.89 201601186 46.53 +0,70
13. Lois Veldt De Otters Het Gooi 48.72 201501488 47.19 +0,78
14. Eline Vries De Ham 52.83 201501308 47.36 +0,86
15. Anne-Fleur de Groot De Amstel 50.94 201501068 48.06 +0,77
16. Daniek Boeschoten Team Noord Holland 49.29 201501160 48.15 +0,76
17. Fiep van der Laan Daw 52.05 201501134 48.59 +0,80
18. Fiene Pos Team Noord Holland 50.31 201600232 49.30 +1,03
19. Amélie van Hooven De Meeuwen Diemen 53.07 201600648 49.63 +0,80
20. Egle Bonardo De Dolfijn 51.69 201600904 50.40 +0,89
21. Anabella Ekberg De Dolfijn 52.89 201600258 50.76 +1,04
22. Sasha Ryzhkova De Dolfijn 52.62 201600116 51.67 +0,90
23. Seline Tuijp Ed-Vo 52.56 201500710 52.12 +0,92
DIS Yvie Gwen Leijen Oceanus 45.88 201501022 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Myla Hartman Team Noord Holland 50.34 201600654

Programmanr. 110 Jongens, 100m vlinderslag Gebjr 2013 - 2014
14-06-2025 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 1:36.91 201300671 1:22.34 +0,87 38.09 1:22.34
2. Andras Dijkema De Ham 1:25.82 201400275 1:23.55 +0,72 38.60 1:23.55
3. Aren Voskanyan Zpch 1:32.96 201302487 1:29.45 +1,00 41.14 1:29.45
4. Ryan Dekker AZ en PC De Futen 1:32.26 201302499 1:30.66 +0,55 43.85 1:30.66
5. Michael van Leersum De Ham 1:31.50 201400365 1:32.23 +0,76 43.06 1:32.23
6. M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:40.30 201301123 1:32.28 40.52 1:32.28
7. Xainn Ellis De Dolfijn 1:36.80 201302599 1:33.43 +0,67 43.15 1:33.43
8. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:28.82 201300163 1:34.38 +0,83 44.24 1:34.38
9. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1:46.73 201400805 1:36.62 45.55 1:36.62

10. Illia Fitsak De Dolfijn 1:40.04 201401961 1:38.85 +0,59 45.46 1:38.85
11. Milow Beek Ed-Vo 1:40.10 201400641 1:40.87 +0,81 44.88 1:40.87
12. Mauro van den Idsert Daw 1:46.17 201300559 1:40.98 +0,90 44.51 1:40.98
13. Lucas Gebuis Team Noord Holland 1:40.22 201302185 1:41.08 +0,80 46.09 1:41.08
14. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:48.77 201400219 1:43.57 +0,69 46.61 1:43.57
15. Qing Ypma Het Y 1:42.04 201400803 1:44.48 +0,54 49.02 1:44.48
16. Jayden Hali MSV-Zeemacht 1:44.06 201400393 1:47.59 +0,70 45.14 1:47.59
17. Ruben Prins MSV-Zeemacht 1:50.03 201301395 1:47.90 +0,85 47.85 1:47.90
18. Twan Steijn Oeza 1:48.26 201301671 1:47.98 +0,72 48.05 1:47.98
19. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 1:45.36 201301221 1:48.61 +0,87 50.40 1:48.61
20. Sam Watson De Dolfijn 1:42.65 201300801 1:49.37 49.39 1:49.37
21. Tim Jonk Ed-Vo 1:48.92 201302241 1:49.52 +0,79 49.46 1:49.52
22. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 1:49.08 201301125 1:53.25 +0,50 49.61 1:53.25
23. Mattis Bisschop De Dolfijn 1:50.23 201400517 1:57.91 +0,79 50.19 1:57.91
DIS Shai Jaffe De Dolfijn 1:24.17 201300205

VM - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.
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Programmanr. 111 Meisjes, 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
14-06-2025 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:07.00 201301610 1:06.54 +0,91 33.02 1:06.54
2. Caithlin Lakke Team Noord Holland 1:11.72 201302438 1:07.87 +0,73 32.96 1:07.87
3. Evy Saarloos New Wave Almere 1:12.62 201300510 1:09.45 +0,73 32.40 1:09.45
4. Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:18.30 201301654 1:11.73 +0,80 34.67 1:11.73
5. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 1:13.35 201400104 1:13.08 +0,68 35.13 1:13.08
6. Elisa Kossen Daw 1:14.40 201400698 1:13.54 +0,70 35.28 1:13.54
7. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 1:18.29 201300822 1:15.09 +0,88 36.32 1:15.09
8. Lena van den Berg Het Y 1:15.04 201302228 1:15.67 +0,60 37.03 1:15.67
9. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1:19.87 201301368 1:16.16 +0,81 36.96 1:16.16

10. Indy-Louise Bakker Daw 1:15.48 201400736 1:16.35 +1,01 35.60 1:16.35
11. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:17.96 201300556 1:16.79 +0,79 34.91 1:16.79
12. Aylin Turgut De Dolfijn 1:17.15 201301548 1:17.53 +0,79 37.98 1:17.53
13. Chelsea Malone De Dolfijn 1:20.81 201402044 1:17.63 +0,81 36.98 1:17.63
14. Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1:19.33 201401498 1:17.67 +0,71 37.88 1:17.67
15. Sage Louw Zpch 1:19.72 201400122 1:17.81 +0,58 36.64 1:17.81
16. Emmy Jonk Ed-Vo 1:17.09 201400926 1:17.87 +0,73 36.58 1:17.87
17. Aiysha Mahr De Dolfijn 1:20.71 201302216 1:17.94 +0,83 37.65 1:17.94
18. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 1:19.81 201402060 1:17.97 +0,70 37.88 1:17.97
19. Lindsy Bottelier De Ham 1:18.78 201300590 1:18.05 +0,86 37.52 1:18.05
20. Neva Aydemirli Zpch 1:20.39 201300706 1:18.07 +0,65 36.00 1:18.07
21. Zoe Mammen AZ en PC De Futen 1:19.78 201302134 1:19.72 +0,84 38.52 1:19.72
22. Aimée Langelaan Zpch 1:20.48 201300824 1:20.34 37.03 1:20.34
23. Sophie May Lakeman De Ham 1:21.10 201303022 1:22.95 +0,81 37.54 1:22.95
24. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1:19.18 201400160 1:23.06 +0,87 38.67 1:23.06

AFGEM Boukje de Baedts Het Y 1:11.26 201300756
AFGEM Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:12.57 201300280

Programmanr. 112 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
14-06-2025 - 17:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Samuel Obdam Daw 37.38 201500333 35.40 +0,60
2. Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 37.07 201500015 35.48 +0,74
3. Sepp Kosterink Team Noord Holland 36.01 201500461 36.11
4. Mathís de Reuver De Dolfijn 37.12 201600211 36.41 +0,63
5. Vince Brouwer ZV De Aalscholver 43.56 201500205 39.27
6. Bram de Heer Team Noord Holland 40.86 201500817 39.55 +0,67
7. Elon van Hal Team Noord Holland 40.02 201600107 40.13
8. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 40.13 201500275 40.47 +0,88
9. Layth Boushaba De Dolfijn 41.72 201500439 40.77 +0,55

10. Jayson Vrielink De Ham 42.03 201600395 41.31 +0,79
11. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 42.55 201600001 41.68 +0,85
12. Eliott Salaun AZ en PC De Futen 45.83 201501299 41.77 +0,68
13. Vanya de Vries De Dolfijn 45.52 201600137 42.53 +0,66
14. Bouwe de Boer HPC Heemstede 46.67 201500615 42.83 +0,73
15. Stepan Kozlov New Wave Almere 46.53 201501023 43.11 +0,74
16. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 44.58 201500643 43.23
17. Shemsedine Amezguiou Oceanus 44.51 201501469 43.53 +0,80
18. Mark Oganian Daw 45.78 201600295 45.16
19. Thijs Groot Team Noord Holland 46.27 201600709 46.16
20. Abel Hadar Zpch 48.09 201500913 46.89 +0,72
21. Ticiano Garavello Gallo ZV De Aalscholver 49.41 201501531 47.18
22. Max Saarloos New Wave Almere 45.70 201500567 47.52 +0,71
23. Dex Ruarus De Otters Het Gooi 43.85 201501291 47.90 +0,64
24. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 50.01 201600141 49.12 +0,62

AFGEM Carel Jan Deysel AZ en PC De Futen 46.31 201500543
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Programmanr. 113 Meisjes, 100m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
14-06-2025 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Norah Matthews ZV De Aalscholver 1:24.75 201500248 1:21.31 39.47 1:21.31
2. Anne Schut De Otters Het Gooi 1:24.41 201500808 1:24.13 +0,63 41.41 1:24.13
3. Eliza Khoshdel New Wave Almere 1:29.00 201500264 1:24.72 41.30 1:24.72
4. Victoria Marchi AZ en PC De Futen 1:26.73 201500790 1:26.27 +0,87 41.71 1:26.27
5. Lois Veldt De Otters Het Gooi 1:28.67 201501488 1:27.33 +0,67 41.72 1:27.33
6. Marit Hakhverdian Het Y 1:31.66 201600536 1:27.98 +0,84 42.16 1:27.98
7. Eline Tromp Team Noord Holland 1:27.55 201601186 1:28.08 +0,75 41.22 1:28.08
8. M. van der Linden Het Y 1:41.75 201501738 1:29.60 43.09 1:29.60
9. Yvie Gwen Leijen Oceanus 1:32.19 201501022 1:30.05 +0,81 41.59 1:30.05

10. Kiki Bos Team Noord Holland 1:32.58 201501162 1:30.73 42.25 1:30.73
11. Jenna van Leersum De Ham 1:36.45 201600442 1:31.07 +0,84 44.44 1:31.07
12. Káy-Leigh Turner Team Noord Holland 1:35.72 201601188 1:32.39 45.18 1:32.39
13. Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 1:37.82 201501018 1:32.76 44.03 1:32.76
14. Noor Butter Oeza 1:36.63 201600218 1:33.17 43.60 1:33.17
15. Seline Tuijp Ed-Vo 1:35.80 201500710 1:33.33 +0,86 44.44 1:33.33
16. Eline Vries De Ham 1:35.64 201501308 1:34.10 44.55 1:34.10
17. Fiep van der Laan Daw 1:39.14 201501134 1:34.88 +0,88 45.68 1:34.88
18. Daniek Boeschoten Team Noord Holland 1:40.76 201501160 1:35.92 +0,68 45.46 1:35.92
19. Dané Swagerman MSV-Zeemacht 1:42.71 201500616 1:36.06 43.80 1:36.06

Elyse de Beurs Team Noord Holland 1:36.55 201600652 1:36.06 +0,66 44.30 1:36.06
21. Savannah Hill De Dolfijn 1:36.42 201601032 1:36.62 +0,63 44.86 1:36.62
22. Amélie van Hooven De Meeuwen Diemen 1:42.26 201600648 1:36.77 45.56 1:36.77
23. Fiene Pos Team Noord Holland 1:38.87 201600232 1:38.55 46.55 1:38.55
24. Anabella Ekberg De Dolfijn 1:41.21 201600258 1:40.44 45.86 1:40.44

AFGEM Maya ten Berge Team Noord Holland 1:36.20 201501164
AFGEM Myla Hartman Team Noord Holland 1:38.61 201600654

Programmanr. 114 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2016
14-06-2025 - 17:27 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:12.28 2:13.90 +0,77
Aiysha Mahr 13 +0,77 34.82 Miguel Moreno Palacios 13 34.36
Chelsea Malone 14 +0,48 32.72 Shai Jaffe 13 +0,53 32.00

2. Zpch 1 Zpch 2:20.94 2:14.91 +0,82
Aren Voskanyan 13 +0,82 31.88 Elena Aslanjan 13 +0,42 33.48
Sage Louw 14 35.11 Neva Aydemirli 13 +0,32 34.44

3. De Dolfijn 2 De Dolfijn 2:18.86 2:15.31 +0,70
Xainn Ellis 13 +0,70 33.68 Tahlia Taylor Wehman 13 +0,33 33.20
Aylin Turgut 13 +0,54 33.80 Sam Watson 13 +0,36 34.63

4. De Ham 1 De Ham 2:18.58 2:17.53 +0,88
Sophie May Lakeman 13 +0,88 36.41 Andras Dijkema 14 +0,40 34.07
Lindsy Bottelier 13 +0,45 34.59 Michael van Leersum 14 +0,45 32.46

5. ZV De Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 2:18.47 2:18.68 +0,79
Enzi Nyembo 13 +0,79 33.77 Francine Lugtu 14 +0,33 32.79
Jesiah Bos 14 +0,51 39.34 Cas Ruijs 13 +0,57 32.78

6. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:17.41 2:18.75 +0,77
Saar De Jager 13 +0,77 32.35 Ruben Prins 13 +0,59 35.65
Jayden Hali 14 +0,86 36.74 Giuliano Wolfgang 14 +0,52 34.01

7. Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 2:19.60 2:19.55 +0,87
Elin Mandersloot 14 +0,87 36.38 Yasmine de Beurs 14 +0,39 35.30
Kian Braakhuis 14 37.38 Caithlin Lakke 13 +0,52 30.49

8. Daw 1 Daw 2:22.70 2:21.29 +0,72
Indy-Louise Bakker 14 +0,72 33.80 Samuel Obdam 15 +0,52 35.67
Mauro van den Idsert 13 +0,43 37.54 Elisa Kossen 14 +0,60 34.28

9. Ed-Vo 1 Ed-Vo 2:26.92 2:22.00 +0,83
Milow Beek 14 +0,83 34.80 Tim Jonk 13 +0,50 36.45
Anne Zwarthoed 13 +0,48 35.26 Emmy Jonk 14 +0,54 35.49

10. Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 2:30.69 2:28.37 +0,77
Lizzie Plantinga 13 +0,77 35.43 Tomas Hamelink 14 +0,25 38.11
Lucas Gebuis 13 +0,52 37.38 Indi de Groot 13 +0,82 37.45

11. Het Y 1 Het Y 2:21.69 2:33.53 +0,56
Qing Ypma 14 +0,56 37.97 Marit Hakhverdian 16 +0,27 12.51
Margot van der Linden 15 +0,36 40.54 Lena van den Berg 13 1:02.51
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2 - zondag 15 juni 2025 15-06-2025 - 15:20

Programmanr. 201 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
15-06-2025 - 15:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 2:35.31 2:34.81
Kiki Bos 15 38.78 Elon van Hal 16 39.75
Sepp Kosterink 15 +0,31 36.06 Eline Tromp 16 +0,06 40.22

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:40.80 2:37.09 +0,55
Mathís de Reuver 16 +0,55 36.78 Savannah Hill 16 38.66
Layth Boushaba 15 40.35 Vanya de Vries 16 41.30

3. De Dolfijn 2 De Dolfijn 2:58.90 2:58.38 +0,68
Anabella Ekberg 16 +0,68 44.99 Lola Angelina Minetola 15 +0,08 45.08
Egle Bonardo 16 +0,39 42.60 Marcus Chen 15 +0,20 45.71

DIS ZV De Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 2:46.64 EA
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer te vroeg overgenomen

Vince Brouwer 15 38.96 Norah Matthews 15
Dario Saltis Creanga 16 Wiebe Ruijs 15

Programmanr. 202 Meisjes, 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
15-06-2025 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen 2:29.68 201301610 2:25.19 +0,82 33.63 1:11.14 1:49.26 2:25.19
2. Caithlin Lakke Team Noord Holland 2:39.55 201302438 2:30.42 +0,73 34.99 1:14.23 1:52.94 2:30.42
3. Noura Jonker WZ en PC Purmerend 2:37.97 201400548 2:34.73 +0,79 37.01 1:16.20 1:56.31 2:34.73
4. Saar De Jager MSV-Zeemacht 2:44.89 201301654 2:36.38 +0,84 34.90 1:13.98 1:55.85 2:36.38
5. Evy Saarloos New Wave Almere 2:45.13 201300510 2:37.38 +0,81 34.56 1:14.21 1:57.12 2:37.38
6. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 2:42.72 201400104 2:40.32 +0,63 35.17 1:14.70 1:57.31 2:40.32
7. Indy-Louise Bakker Daw 2:54.56 201400736 2:42.21 +0,67 35.49 1:17.09 1:59.87 2:42.21
8. Yasmine de Beurs Team Noord Holland 2:46.69 201401498 2:42.27 +0,59 37.82 1:19.55 2:02.80 2:42.27
9. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 2:51.24 201301368 2:42.49 +0,87 37.14 1:18.13 2:01.55 2:42.49

10. Elisa Kossen Daw 2:51.07 201400698 2:43.72 +0,76 36.12 1:16.17 2:01.14 2:43.72
11. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 2:51.76 201400028 2:45.35 +0,81 36.45 1:18.69 2:03.24 2:45.35
12. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 3:01.76 201300822 2:45.59 +0,95 36.49 1:17.09 2:01.13 2:45.59
13. T. Taylor Wehman De Dolfijn 2:55.88 201300556 2:46.08 +0,84 36.75 1:20.43 2:05.12 2:46.08
14. Lena van den Berg Het Y 2:42.70 201302228 2:46.16 +0,71 36.21 1:14.17 2:01.93 2:46.16
15. Aylin Turgut De Dolfijn 2:54.64 201301548 2:47.01 +0,80 37.13 1:20.05 2:05.03 2:47.01
16. K. Nduwayezu WZ en PC Purmerend 2:52.93 201300874 2:47.02 +0,77 37.87 1:18.84 2:02.18 2:47.02
17. Emmy Jonk Ed-Vo 2:52.34 201400926 2:48.37 +0,71 37.57 1:20.33 2:05.37 2:48.37
18. Elin Mandersloot Team Noord Holland 2:54.33 201400160 2:48.98 +0,65 37.53 1:20.32 2:05.51 2:48.98
19. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 2:56.47 201402060 2:49.04 +0,75 37.85 1:22.17 2:07.55 2:49.04
20. Anne Zwarthoed Ed-Vo 2:54.31 201301562 2:49.49 +0,73 36.58 1:20.52 2:05.97 2:49.49
21. Sage Louw Zpch 3:00.90 201400122 2:50.12 +0,57 37.33 1:21.95 2:07.53 2:50.12
22. Elena Aslanjan Zpch 2:54.86 201301904 2:55.82 +0,64 37.32 1:22.81 2:10.53 2:55.82
23. Sylvi Folgers WZ en PC Purmerend 2:57.57 201302306 3:01.62 +0,80 38.74 1:24.97 2:13.52 3:01.62
24. Elise Desnos De Dolfijn 3:02.50 201400200 3:02.97 42.18 1:29.01 2:18.15 3:02.97

AFGEM Boukje de Baedts Het Y 2:31.69 201300756
AFGEM Inoa Bremer MSV-Zeemacht 2:46.00 201300280

Programmanr. 203 Jongens, 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
15-06-2025 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Shai Jaffe De Dolfijn 3:09.92 201300205 2:53.25 +0,71 37.22 1:21.75 2:15.36 2:53.25
2. Michael van Leersum De Ham 3:00.99 201400365 2:55.28 +0,61 40.86 1:23.12 2:16.66 2:55.28
3. Andras Dijkema De Ham 3:07.16 201400275 2:59.16 +0,88 40.29 1:27.21 2:19.53 2:59.16
4. Illia Fitsak De Dolfijn 3:12.08 201401961 2:59.99 +0,58 41.64 1:26.09 2:20.01 2:59.99
5. Aren Voskanyan Zpch 3:07.46 201302487 3:03.13 +0,97 39.52 1:26.87 2:23.56 3:03.13
6. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 3:09.22 201300163 3:05.06 +0,74 37.50 1:24.11 2:21.99 3:05.06
7. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 3:13.88 201300013 3:05.27 +0,64 45.28 1:34.27 2:27.30 3:05.27
8. Ryan Dekker AZ en PC De Futen 3:11.35 201302499 3:06.01 +0,54 41.53 1:29.97 2:24.41 3:06.01
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Programmanr. 203, Jongens, 200m wisselslag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. M. Moreno Palacios De Dolfijn 3:06.77 201301123 3:07.99 41.22 1:28.18 2:24.06 3:07.99
10. Olivier Esser Zpch 3:32.12 201400139 3:08.66 +0,75 42.39 1:31.33 2:26.53 3:08.66
11. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 3:20.54 201301221 3:10.08 +0,86 46.76 1:35.23 2:30.17 3:10.08
12. Sam Watson De Dolfijn 3:19.20 201300801 3:10.68 +0,84 42.83 1:30.02 2:25.28 3:10.68
13. Kian Braakhuis Team Noord Holland 3:14.91 201400805 3:11.94 46.04 1:35.32 2:28.60 3:11.94
14. Milow Beek Ed-Vo 3:20.84 201400641 3:14.79 +0,83 44.56 1:33.46 2:31.87 3:14.79
15. Qing Ypma Het Y 3:20.55 201400803 3:15.32 +0,61 43.68 1:32.13 2:34.25 3:15.32
16. Xainn Ellis De Dolfijn 3:27.20 201302599 3:16.70 +0,77 43.93 1:32.99 2:30.77 3:16.70
17. Lucas Gebuis Team Noord Holland 3:20.33 201302185 3:16.81 +0,62 43.31 1:35.52 2:32.10 3:16.81
18. Ruben Prins MSV-Zeemacht 3:27.23 201301395 3:19.20 +0,77 45.07 1:33.33 2:34.17 3:19.20
19. Mattis Bisschop De Dolfijn 3:21.39 201400517 3:21.16 +0,72 48.78 1:39.70 2:35.98 3:21.16
20. Pim Engel Team Noord Holland 3:33.17 201301845 3:21.29 +0,82 43.91 1:38.35 2:38.66 3:21.29
21. Twan Steijn Oeza 3:27.38 201301671 3:22.56 +0,74 46.97 1:36.03 2:36.49 3:22.56
22. Tim Jonk Ed-Vo 3:31.46 201302241 3:25.42 +0,82 49.58 1:39.11 2:38.68 3:25.42
23. Lucas Barendse Team Noord Holland 3:33.17 201400979 3:30.75 +0,93 50.07 1:40.62 2:43.14 3:30.75
DIS Liam Seijsener Daw 3:27.31 201300561 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS B. Vasconcelos De Dolfijn 3:12.13 201300671 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 204 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2015 - 2016
15-06-2025 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne Schut De Otters Het Gooi 1:31.31 201500808 1:30.48 +0,62 43.47 1:30.48
2. Norah Matthews ZV De Aalscholver 1:31.51 201500248 1:30.80 +0,72 42.02 1:30.80
3. Victoria Marchi AZ en PC De Futen 1:46.49 201500790 1:31.54 42.41 1:31.54
4. Eliza Khoshdel New Wave Almere 1:38.82 201500264 1:35.11 45.10 1:35.11
5. Dané Swagerman MSV-Zeemacht 1:45.28 201500616 1:38.28 46.97 1:38.28
6. Fiep van der Laan Daw 1:38.80 201501134 1:38.64 +0,83 44.11 1:38.64
7. Marit Hakhverdian Het Y 1:42.81 201600536 1:39.42 +0,74 44.95 1:39.42
8. Lois Veldt De Otters Het Gooi 1:44.96 201501488 1:39.88 1:39.88
9. Jenna van Leersum De Ham 1:49.53 201600442 1:40.05 +0,78 47.13 1:40.05

10. Noor Butter Oeza 1:43.08 201600218 1:40.23 46.76 1:40.23
11. Kiki Bos Team Noord Holland 1:41.74 201501162 1:40.96 46.34 1:40.96
12. Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 1:47.49 201501018 1:41.77 45.52 1:41.77
13. Eline Tromp Team Noord Holland 1:45.37 201601186 1:44.24 +0,60 50.34 1:44.24
14. Eline Vries De Ham 1:50.83 201501308 1:44.81 48.29 1:44.81
15. Maya ten Berge Team Noord Holland 1:46.84 201501164 1:44.88 1:44.88
16. Seline Tuijp Ed-Vo 1:52.38 201500710 1:45.00 +0,84 50.56 1:45.00
17. L. Minetola De Dolfijn 1:54.62 201501102 1:46.52 +0,57 51.76 1:46.52
18. Amélie van Hooven De Meeuwen Diemen 1:49.14 201600648 1:47.00 +0,73 49.85 1:47.00
19. Anne-Fleur de Groot De Amstel 1:48.86 201501068 1:48.11 49.59 1:48.11
20. Savannah Hill De Dolfijn 1:53.72 201601032 1:51.44 +0,76 46.02 1:51.44
21. Anabella Ekberg De Dolfijn 1:51.83 201600258 1:57.59 +0,67 53.76 1:57.59
DIS M. van der Linden Het Y 1:46.03 201501738 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Yvie Gwen Leijen Oceanus 1:38.69 201501022 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Elyse de Beurs Team Noord Holland 1:53.84 201600652 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Sasha Ryzhkova De Dolfijn 1:49.85 201600116
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O12 Finales Noord-Holland 2025
Amsterdam-Noord, 14- - 15-6-2025

Programmanr. 205 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2015 - 2016
15-06-2025 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Samuel Obdam Daw 40.97 201500333 39.55 +0,53
2. Mathís de Reuver De Dolfijn 42.49 201600211 44.19 +0,54
3. Sepp Kosterink Team Noord Holland 45.61 201500461 44.71 +0,67
4. Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 48.08 201500015 47.86 +0,73
5. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 52.52 201600001 51.03
6. Mark Oganian Daw 52.62 201600295 51.38
7. Shemsedine Amezguiou Oceanus 59.72 201501469 52.05
8. Vince Brouwer ZV De Aalscholver 56.01 201500205 52.71
9. Eliott Salaun AZ en PC De Futen 49.51 201501299 52.85

10. Elon van Hal Team Noord Holland 53.96 201600107 53.41
11. Vanya de Vries De Dolfijn 49.16 201600137 53.45 +0,63
12. Layth Boushaba De Dolfijn 54.80 201500439 54.38 +0,55
13. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 54.58 201500275 55.18
14. Marcus Chen De Dolfijn 1:01.54 201500723 55.54 +0,60
15. Bram de Heer Team Noord Holland 1:02.48 201500817 59.26 +0,94
16. Bouwe de Boer HPC Heemstede 1:06.98 201500615 1:02.46 +0,67
17. Aaron Holswilder Zpch 1:08.65 201500635 1:04.02 +0,64
18. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 1:04.09 201500643 1:05.23
19. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:09.64 201600141 1:09.91 +0,67
DIS Daniil Khorev De Dolfijn 1:02.72 201600139 A A

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Abel Hadar Zpch 48.52 201500913 A A
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ryan Tjassens Keiser Team Noord Holland 1:03.93 201501377

Programmanr. 206 Meisjes, 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014
15-06-2025 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:21.22 201301610 1:17.48 +0,89 38.82 1:17.48
2. Elisa Kossen Daw 1:28.38 201400698 1:21.00 +0,63 38.79 1:21.00
3. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 1:26.15 201400104 1:21.86 +0,61 39.51 1:21.86
4. Caithlin Lakke Team Noord Holland 1:24.86 201302438 1:22.54 +0,54 41.03 1:22.54
5. Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:28.98 201301654 1:23.25 +0,84 41.35 1:23.25
6. Evy Saarloos New Wave Almere 1:26.85 201300510 1:24.10 +0,74 40.04 1:24.10
7. Elena Aslanjan Zpch 1:28.60 201301904 1:24.50 +0,95 41.96 1:24.50
8. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:32.82 201300556 1:24.70 +0,91 40.90 1:24.70
9. Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1:31.91 201401498 1:25.66 +0,83 43.62 1:25.66

10. Indy-Louise Bakker Daw 1:28.85 201400736 1:26.57 +0,77 41.18 1:26.57
11. Aimée Langelaan Zpch 1:33.57 201300824 1:27.08 +0,50 41.86 1:27.08
12. Aylin Turgut De Dolfijn 1:30.18 201301548 1:27.12 +0,83 43.67 1:27.12
13. Noura Jonker WZ en PC Purmerend 1:26.14 201400548 1:27.28 +0,75 42.94 1:27.28
14. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 1:31.26 201401006 1:27.88 +0,67 43.95 1:27.88
15. Aiysha Mahr De Dolfijn 1:34.90 201302216 1:29.52 +0,73 43.73 1:29.52
16. Nor Elena Loh De Dolfijn 1:32.04 201402276 1:29.81 +0,73 45.11 1:29.81
17. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1:30.87 201400160 1:29.87 +0,85 43.80 1:29.87
18. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 1:32.22 201400338 1:30.82 +0,86 44.71 1:30.82
19. Anne Zwarthoed Ed-Vo 1:34.24 201301562 1:31.52 +0,75 44.42 1:31.52
20. Lena van den Berg Het Y 1:29.05 201302228 1:31.69 +0,74 44.73 1:31.69
21. Sofie Pels Team Noord Holland 1:35.27 201300518 1:31.92 +0,73 44.14 1:31.92
22. Elise Desnos De Dolfijn 1:32.16 201400200 1:31.94 +0,80 46.13 1:31.94
DIS Evi Koopman MSV-Zeemacht 1:25.28 201400972 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS K. Nduwayezu WZ en PC Purmerend 1:34.48 201300874 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Boukje de Baedts Het Y 1:21.49 201300756
AFGEM Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:21.85 201300280
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O12 Finales Noord-Holland 2025
Amsterdam-Noord, 14- - 15-6-2025

Programmanr. 207 Jongens, 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
15-06-2025 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ryan Dekker AZ en PC De Futen 1:34.58 201302499 1:32.43 +0,56 44.30 1:32.43
2. M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:36.75 201301123 1:32.54 +0,76 43.42 1:32.54
3. Michael van Leersum De Ham 1:36.00 201400365 1:32.59 +0,77 44.40 1:32.59
4. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1:35.67 201400805 1:34.20 46.68 1:34.20
5. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:37.85 201300163 1:34.32 +0,83 44.54 1:34.32
6. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 1:38.22 201300013 1:34.73 +0,61 45.87 1:34.73
7. Xainn Ellis De Dolfijn 1:41.09 201302599 1:36.28 +0,75 46.62 1:36.28
8. Liam Seijsener Daw 1:40.55 201300561 1:36.75 +0,49 45.94 1:36.75
9. Andras Dijkema De Ham 1:42.71 201400275 1:37.37 +0,94 47.10 1:37.37

10. Aren Voskanyan Zpch 1:41.02 201302487 1:38.36 +0,90 46.50 1:38.36
11. Tomas Hamelink Team Noord Holland 1:43.38 201400807 1:40.99 +0,75 47.60 1:40.99
12. Mattis Bisschop De Dolfijn 1:42.87 201400517 1:41.33 +0,65 48.33 1:41.33
13. Olivier Esser Zpch 1:48.65 201400139 1:41.72 +0,76 47.04 1:41.72
14. Pepijn Hepkema Team Noord Holland 1:46.21 201302591 1:42.66 +0,76 49.12 1:42.66
15. Jesiah Bos ZV De Aalscholver 1:48.64 201400097 1:43.31 +0,60 48.22 1:43.31
16. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 1:49.03 201301221 1:43.99 +0,83 50.09 1:43.99
17. Sam Watson De Dolfijn 1:44.97 201300801 1:44.63 +0,56 50.12 1:44.63
18. Jayden Hali MSV-Zeemacht 1:48.36 201400393 1:45.49 +0,67 48.81 1:45.49
19. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 1:51.20 201301125 1:46.25 +0,53 49.92 1:46.25
20. F. Mattacchione Team Noord Holland 1:49.09 201401379 1:47.99 +0,86 52.70 1:47.99
21. Lucas Barendse Team Noord Holland 1:46.63 201400979 1:48.74 +1,01 50.86 1:48.74
22. Pavel Manev De Dolfijn 1:50.39 201400813 1:52.05 +0,90 51.97 1:52.05
DIS Illia Fitsak De Dolfijn 1:43.76 201401961 A A +0,36

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Milow Beek Ed-Vo 1:48.54 201400641 SD
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

Programmanr. 208 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2016
15-06-2025 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne Schut De Otters Het Gooi 48.10 201500808 44.75 +0,61
2. Yvie Gwen Leijen Oceanus 48.92 201501022 46.73 +0,74
3. Dané Swagerman MSV-Zeemacht 51.48 201500616 47.67 +0,61
4. Victoria Marchi AZ en PC De Futen 54.63 201500790 47.93 +0,93
5. Norah Matthews ZV De Aalscholver 49.12 201500248 48.50 +0,73
6. Fiep van der Laan Daw 52.85 201501134 49.05 +0,78
7. Eline Tromp Team Noord Holland 52.20 201601186 49.96 +0,71
8. Lois Veldt De Otters Het Gooi 54.29 201501488 50.89 +0,66
9. Eliza Khoshdel New Wave Almere 50.34 201500264 51.94 +0,59

10. Noor Butter Oeza 52.84 201600218 52.25
11. Amélie van Hooven De Meeuwen Diemen 54.29 201600648 52.74
12. Elyse de Beurs Team Noord Holland 56.52 201600652 53.24 +0,81
13. Káy-Leigh Turner Team Noord Holland 55.54 201601188 53.40 +0,83
14. Seline Tuijp Ed-Vo 54.09 201500710 53.41 +0,80
15. Kiki Bos Team Noord Holland 53.18 201501162 53.66
16. Egle Bonardo De Dolfijn 54.22 201600904 53.71 +0,82
17. Lola Angelina Minetola De Dolfijn 54.31 201501102 53.92
18. Margot van der Linden Het Y 58.19 201501738 54.72 +1,07
19. Jenna van Leersum De Ham 56.30 201600442 55.58 +0,78
20. Maya ten Berge Team Noord Holland 58.24 201501164 58.15
21. Noa ten Kroode Oceanus 56.03 201600790 58.79
22. Anabella Ekberg De Dolfijn 57.92 201600258 58.82 +0,66
23. Marit Hakhverdian Het Y 56.86 201600536 59.32 +0,71
DIS Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 58.29 201501018 AE

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
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O12 Finales Noord-Holland 2025
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Programmanr. 209 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016
15-06-2025 - 16:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Samuel Obdam Daw 42.78 201500333 40.14 +0,60
2. Sepp Kosterink Team Noord Holland 42.93 201500461 40.50 +0,65
3. Mathís de Reuver De Dolfijn 45.00 201600211 42.98 +0,60
4. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 50.69 201500275 45.48 +0,78
5. Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 48.32 201500015 46.10 +0,67
6. Vince Brouwer ZV De Aalscholver 49.23 201500205 47.54 +0,71
7. Elon van Hal Team Noord Holland 49.77 201600107 50.15 +0,80
8. Max Saarloos New Wave Almere 50.68 201500567 50.38 +1,25
9. Vanya de Vries De Dolfijn 56.28 201600137 51.19 +0,77

10. Bouwe de Boer HPC Heemstede 54.85 201500615 51.48 +0,67
11. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 54.11 201600001 51.70 +0,74
12. Aaron Holswilder Zpch 55.56 201500635 52.46
13. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 53.93 201600141 53.01 +0,70
14. Abel Hadar Zpch 53.05 201500913 54.68 +0,89
15. Shemsedine Amezguiou Oceanus 56.76 201501469 54.73 +0,69
16. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 57.38 201500643 54.81 +0,81
17. Marcus Chen De Dolfijn 57.29 201500723 55.41 +0,75
18. Dario Saltis Creanga ZV De Aalscholver 1:00.22 201600489 55.96 +0,78
DIS Layth Boushaba De Dolfijn 51.65 201500439 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Jayson Vrielink De Ham 54.11 201600395 RE
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Dex Ruarus De Otters Het Gooi 51.42 201501291 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Lean Manck MSV-Zeemacht 1:00.39 201600171 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Bram de Heer Team Noord Holland 46.75 201500817 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Carel Jan Deysel AZ en PC De Futen 51.46 201500543
AFGEM Maarten Prins MSV-Zeemacht 1:07.78 201500743
AFGEM Jaydean Girdhari Team Noord Holland 1:07.51 201600479

Programmanr. 210 Meisjes, 100m vlinderslag Gebjr 2013 - 2014
15-06-2025 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Caithlin Lakke Team Noord Holland 1:15.14 201302438 1:13.44 +0,71 34.72 1:13.44
2. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:17.65 201301610 1:20.06 +0,81 37.33 1:20.06
3. Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:29.63 201301654 1:23.88 +0,85 38.41 1:23.88
4. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 1:26.35 201400104 1:25.36 +0,70 39.21 1:25.36
5. Evy Saarloos New Wave Almere 1:29.66 201300510 1:27.31 +0,78 38.42 1:27.31
6. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 1:32.18 201300822 1:29.53 +0,89 40.51 1:29.53
7. Julie Petiet MSV-Zeemacht 1:40.45 201402112 1:31.34 +0,79 41.41 1:31.34
8. Elisa Kossen Daw 1:33.21 201400698 1:31.49 +0,79 39.53 1:31.49
9. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:32.30 201300556 1:33.56 +0,89 41.07 1:33.56

10. Julia van der Schaaff Oceanus 1:36.92 201301512 1:33.88 +0,88 42.51 1:33.88
11. Aiysha Mahr De Dolfijn 1:36.43 201302216 1:35.67 +0,81 45.29 1:35.67
12. Chelsea Malone De Dolfijn 1:40.53 201402044 1:35.94 +0,81 44.36 1:35.94
13. Indy-Louise Bakker Daw 1:37.62 201400736 1:36.04 +0,72 42.18 1:36.04
14. Lena van den Berg Het Y 1:36.34 201302228 1:36.75 +0,68 43.68 1:36.75
15. Petra Bonardo De Dolfijn 1:42.77 201402278 1:37.93 +0,67 46.53 1:37.93
16. Zoe Mammen AZ en PC De Futen 1:36.07 201302134 1:38.18 +0,83 44.48 1:38.18
17. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 1:41.99 201402060 1:39.24 +0,79 44.85 1:39.24
18. Anne Zwarthoed Ed-Vo 1:43.18 201301562 1:39.77 +0,76 44.97 1:39.77
19. Emmy Jonk Ed-Vo 1:38.61 201400926 1:40.41 +0,82 45.80 1:40.41
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O12 Finales Noord-Holland 2025
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Programmanr. 210, Meisjes, 100m vlinderslag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

20. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 1:41.09 201400338 1:40.84 +0,58 45.58 1:40.84
21. Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1:37.45 201401498 1:41.95 45.69 1:41.95
22. Elise Desnos De Dolfijn 1:42.09 201400200 1:45.41 +0,89 48.61 1:45.41
23. Aimée Langelaan Zpch 1:42.67 201300824 1:51.30 +0,78 50.59 1:51.30
DIS Nor Elena Loh De Dolfijn 1:43.10 201402276 AE

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Boukje de Baedts Het Y 1:22.20 201300756
AFGEM Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1:39.15 201400518

Programmanr. 211 Jongens, 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
15-06-2025 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Shai Jaffe De Dolfijn 1:12.27 201300205 1:10.48 +0,69 33.64 1:10.48
2. Michael van Leersum De Ham 1:12.16 201400365 1:11.65 +0,73 34.38 1:11.65
3. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 1:18.44 201300671 1:11.83 +0,83 34.55 1:11.83
4. Aren Voskanyan Zpch 1:18.20 201302487 1:12.56 +0,84 35.20 1:12.56
5. Illia Fitsak De Dolfijn 1:14.93 201401961 1:12.69 +0,61 35.03 1:12.69
6. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:14.49 201300163 1:13.84 +0,79 34.91 1:13.84
7. Olivier Esser Zpch 1:18.43 201400139 1:14.10 +0,77 35.51 1:14.10
8. Andras Dijkema De Ham 1:17.08 201400275 1:15.98 +0,82 37.02 1:15.98
9. Xainn Ellis De Dolfijn 1:20.11 201302599 1:17.01 +0,70 37.62 1:17.01

10. Ryan Dekker AZ en PC De Futen 1:17.75 201302499 1:17.02 +0,54 38.00 1:17.02
Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 1:18.29 201301221 1:17.02 +0,82 37.64 1:17.02

12. M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:16.55 201301123 1:17.40 36.12 1:17.40
13. Milow Beek Ed-Vo 1:22.05 201400641 1:18.14 +0,81 37.00 1:18.14
14. Twan Steijn Oeza 1:19.20 201301671 1:19.19 +0,59 36.92 1:19.19
15. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 1:18.40 201300013 1:19.31 +0,62 39.30 1:19.31
16. Liam Seijsener Daw 1:22.20 201300561 1:19.38 +0,46 38.04 1:19.38
17. Matei Perostiyski Team Noord Holland 1:24.01 201302623 1:19.47 +0,93 37.40 1:19.47
18. Ruben Prins MSV-Zeemacht 1:20.39 201301395 1:19.55 +0,72 37.75 1:19.55
19. Sam Watson De Dolfijn 1:18.39 201300801 1:20.99 +0,81 37.98 1:20.99
20. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1:23.27 201400805 1:22.29 39.67 1:22.29
21. Tim Jonk Ed-Vo 1:23.80 201302241 1:22.92 +0,82 39.06 1:22.92
22. Tomas Hamelink Team Noord Holland 1:24.13 201400807 1:22.98 +0,63 39.32 1:22.98
23. Mattis Bisschop De Dolfijn 1:24.37 201400517 1:24.36 +0,78 40.79 1:24.36
24. Qing Ypma Het Y 1:19.42 201400803 1:25.72 +0,61 41.15 1:25.72

Programmanr. 212 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
15-06-2025 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Norah Matthews ZV De Aalscholver 37.03 201500248 35.38
2. Anne Schut De Otters Het Gooi 37.30 201500808 36.83 +0,62
3. Victoria Marchi AZ en PC De Futen 37.43 201500790 37.99 +0,87
4. Káy-Leigh Turner Team Noord Holland 41.38 201601188 38.15
5. Marit Hakhverdian Het Y 40.02 201600536 38.80 +0,70
6. Jenna van Leersum De Ham 38.79 201600442 39.03 +0,82
7. Eliza Khoshdel New Wave Almere 40.32 201500264 39.21
8. Yvie Gwen Leijen Oceanus 40.58 201501022 39.73 +0,85
9. Savannah Hill De Dolfijn 40.55 201601032 39.81 +0,62

10. Lois Veldt De Otters Het Gooi 40.69 201501488 39.89 +0,61
Eline Tromp Team Noord Holland 39.84 201601186 39.89 +0,63

12. Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 41.85 201501018 40.19
13. Noor Butter Oeza 41.72 201600218 40.38 +0,91
14. Margot van der Linden Het Y 42.80 201501738 41.01 +0,71
15. Anne-Fleur de Groot De Amstel 42.69 201501068 41.29
16. Kiki Bos Team Noord Holland 40.56 201501162 41.37
17. Eline Vries De Ham 41.88 201501308 41.62
18. Seline Tuijp Ed-Vo 43.82 201500710 42.26 +0,79
19. Maya ten Berge Team Noord Holland 41.79 201501164 42.42
20. Fiep van der Laan Daw 43.89 201501134 43.39 +0,87
21. Amélie van Hooven De Meeuwen Diemen 44.91 201600648 44.13
22. Elyse de Beurs Team Noord Holland 42.27 201600652 45.02 +0,55
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Programmanr. 212, Meisjes, 50m vrije slag, Gebjr 2015 - 2016

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Anabella Ekberg De Dolfijn 43.36 201600258 46.76
24. N. da Silva de Jong Het Y 43.45 201600538 46.83 +0,54

AFGEM Faye de Roos De Dolfijn 44.77 201500632

Programmanr. 213 Jongens, 100m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
15-06-2025 - 17:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sepp Kosterink Team Noord Holland 1:22.65 201500461 1:18.28 37.17 1:18.28
2. Samuel Obdam Daw 1:23.19 201500333 1:18.59 +0,47 37.00 1:18.59
3. Mathís de Reuver De Dolfijn 1:24.96 201600211 1:22.26 +0,57 39.52 1:22.26
4. Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 1:32.85 201500015 1:23.09 +0,73 42.38 1:23.09
5. Elon van Hal Team Noord Holland 1:29.13 201600107 1:28.88 42.54 1:28.88
6. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 1:30.23 201500275 1:30.09 42.67 1:30.09
7. Vince Brouwer ZV De Aalscholver 1:45.72 201500205 1:30.63 43.55 1:30.63
8. Bram de Heer Team Noord Holland 1:34.46 201500817 1:30.83 43.97 1:30.83
9. S. Amezguiou Oceanus 1:44.36 201501469 1:31.47 +0,54 43.44 1:31.47

10. Layth Boushaba De Dolfijn 1:36.73 201500439 1:33.25 +0,52 45.52 1:33.25
11. Jayson Vrielink De Ham 1:51.45 201600395 1:35.09 +0,82 43.50 1:35.09
12. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 1:40.46 201600001 1:36.77 46.41 1:36.77
13. Mark Oganian Daw 1:42.22 201600295 1:37.23 47.60 1:37.23
14. Bouwe de Boer HPC Heemstede 1:46.03 201500615 1:38.16 +0,77 44.85 1:38.16
15. Vanya de Vries De Dolfijn 1:38.93 201600137 1:38.19 +0,66 47.55 1:38.19
16. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 1:39.20 201500643 1:39.56 +0,72 49.28 1:39.56
17. Dex Ruarus De Otters Het Gooi 1:50.73 201501291 1:40.76 +0,65 47.62 1:40.76
18. Thijs Groot Team Noord Holland 1:56.78 201600709 1:42.25 +0,93 48.59 1:42.25
19. Aaron Holswilder Zpch 1:50.16 201500635 1:46.51 50.04 1:46.51
20. Abel Hadar Zpch 1:47.44 201500913 1:47.03 +0,74 50.88 1:47.03
21. Marcus Chen De Dolfijn 1:53.06 201500723 1:47.16 +0,60 49.46 1:47.16
22. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:50.34 201600141 1:49.08 50.02 1:49.08
23. Lean Manck MSV-Zeemacht 1:51.01 201600171 1:53.82 51.76 1:53.82
24. Daniil Khorev De Dolfijn 1:54.97 201600139 1:54.56 53.23 1:54.56

Programmanr. 214 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2013 - 2016
15-06-2025 - 17:31 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:28.86 2:28.39 +0,66
Illia Fitsak 14 +0,66 38.87 Shai Jaffe 13 +0,41 35.24
Chelsea Malone 14 40.18 Miguel Moreno Palacios 13 34.10

2. De Dolfijn 2 De Dolfijn 2:34.52 2:29.72 +0,65
Sam Watson 13 +0,65 39.79 Tahlia Taylor Wehman 13 +0,55 37.08
Aylin Turgut 13 +0,33 39.87 Xainn Ellis 13 +0,62 32.98

3. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:38.01 2:33.07 +1,12
Evi Koopman 14 +1,12 38.29 Saar De Jager 13 +0,48 36.25
Yfke Boonstra 14 +0,63 45.40 Giuliano Wolfgang 14 +0,27 33.13

4. Zpch 1 Zpch 2:45.89 2:33.51 +0,77
Aimée Langelaan 13 +0,77 41.24 Aren Voskanyan 13 +0,67 36.94
Elena Aslanjan 13 +0,48 42.11 Olivier Esser 14 +0,48 33.22

5. ZV De Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 2:38.06 2:35.81 +0,69
Cas Ruijs 13 +0,69 41.35 Francine Lugtu 14 +0,38 35.26
Jesiah Bos 14 +0,49 46.85 Enzi Nyembo 13 +0,43 32.35

6. Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 2:36.27 2:38.37 +0,79
Elin Mandersloot 14 +0,79 42.00 Yasmine de Beurs 14 +0,32 41.72
Kian Braakhuis 14 44.50 Caithlin Lakke 13 30.15

7. Daw 1 Daw 2:45.57 2:42.93 +0,76
Elisa Kossen 14 +0,76 38.36 Indy-Louise Bakker 14 +0,57 41.08
Liam Seijsener 13 +0,65 46.47 Samuel Obdam 15 +0,91 37.02

8. De Ham 1 De Ham 2:44.01 2:44.10 +0,84
Dirk Kort 14 +0,84 47.88 Andras Dijkema 14 +0,32 37.14
Michael van Leersum 14 +0,65 44.47 Sophie May Lakeman 13 +0,68 34.61

9. MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht 2:48.53 2:46.05 +0,73
Jayden Hali 14 +0,73 41.93 Julie Petiet 14 40.94
Dané Swagerman 15 +0,15 48.12 Ruben Prins 13 +0,62 35.06
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Programmanr. 214, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, Gebjr 2013 - 2016

rang vereniging intijd tijd RT

10. Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 2:51.90 2:51.52 +0,68
Tomas Hamelink 14 +0,68 43.85 Lucas Gebuis 13 +0,44 43.72
Lizzie Plantinga 13 +0,53 47.04 Káy-Leigh Turner 16 36.91

11. Ed-Vo 1 Ed-Vo 2:59.75 2:53.46 +0,71
Anne Zwarthoed 13 +0,71 43.54 Emmy Jonk 14 +0,39 43.14
Milow Beek 14 +0,53 50.87 Tim Jonk 13 +0,15 35.91

12. Het Y 1 Het Y 2:43.62 2:55.56 +0,76
Qing Ypma 14 +0,76 42.10 Margot van der Linden 15 +0,45 44.18
Lena van den Berg 13 +0,30 45.88 Marit Hakhverdian 16 +0,22 43.40


